



Fiche Technique Client

TANO Cup nouilles boeuf teppanyaki 65g

Créé le : 30 juil. 2025
Code beCPG : LBL11719
Code ERP :
Version : 3.1
Etat du produit : Valid
Début d'effectivité : 26 mars 2025

Description de la référence (ERP) TANO Cup nouilles boeuf teppanyaki 65g
Libellé commercial Nouilles japonaises saveur boeuf teppanyaki
Famille Recipe of the World
Sous-famille Asian
GTIN/EAN 3229820765372
Marque Tanoshi
Contact du produit Tanoshi FRBjorg et Compagnie -
Service Consommateurs, 69561 St
Genis Laval Cedex - France,
www.tanoshi.fr

Tanoshi FRBjorg et Compagnie -
Service Consommateurs, 69561 St
Genis Laval Cedex - France,
www.tanoshi.fr

Pays de fabrication Lituanie
Provenance statement Fabriqué en Lituanie

INFORMATIONS MARKETING

La saveur "teppanyaki", qui accompagne ces nouilles et qui signifie littéralement "grillé sur une plaque en fer", est une technique culinaire très répandue au Japon. Cette cup est un repas nomade, rapide et simple à préparer. Prêtes en 4 minutes et sans glutamate ajouté, ces nouilles vous feront (re)découvrir les saveurs délicates et variées de l'alimentation japonaise.

Le goût fascinant du Japon : Depuis le milieu du siècle dernier, les nouilles font partie de la base de l'alimentation japonaise. La saveur "teppanyaki", qui accompagne ces nouilles et qui signifie littéralement "grillé sur une plaque en fer", est une technique culinaire très répandue au Japon. Cette cup est un repas nomade, rapide et simple à préparer. Itadakimasu! Bon appétit!



Fiche Technique Client

TANO Cup nouilles boeuf teppanyaki 65g

Créé le : 30 juil. 2025
Code beCPG : LBL11719
Code ERP :
Version : 3.1
Etat du produit : Valid
Début : 26 mars 2025
d'effectivité :

SUGGESTION D'ÉTIQUETAGE

Dénomination légale Préparation céréalière instantanée à base de farine de blé et préparation pour assaisonnement saveur boeuf teppanyaki

Liste des ingrédients par composants

Nouilles 58g: farine de **blé** 68%, huile de tournesol, sel, poudres à lever: carbonates de sodium, carbonates de potassium.

Assaisonnement saveur boeuf teppanyaki 7g : sel, arômes, sucre, carottes 1%, sauce **soja** (fèves de **soja**, **blé**, maltodextrine de maïs, sel), extrait de levure, oignons, sucre caramélisé, oignons verts 0,4%, exhausteur de goût: 5'-ribonucléotide disodique, huile de colza, poivre noir, cannelle, anis.

Pourcentages exprimés sur l'ensemble du produit fini.

Allergènes

Contient : Gluten, Soja

Peut contenir : Céleri, Crustacés, Lait (incluant le lactose), Moutarde

ALLÉGATIONS

Allégations	Informations complémentaires	Logo
Contrôle métrologique e		
Consignes de tri		
Autres allégations	4 min / 1 pers	
Sans glutamate ajouté		

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE

Unité des valeurs pour 100 g

Valeur nutritionnelle calculée pour Prepared

Mentions sur la portion 65g + 300ml

Nutriment	Valeurs pour 100 g	Unité	Valeur par portion	Valeurs pour de produit préparé	% RI par portion
Energie	1 905	kJ		337,00	
Energie	454	kcal		80,00	
Matières grasses	20	g		3,50	



Fiche Technique Client

TANO Cup nouilles boeuf teppanyaki 65g

Créé le : 30 juil. 2025
Code beCPG : LBL11719
Code ERP :
Version : 3.1
Etat du produit : Valid
Début : 26 mars 2025
d'effectivité :

Nutriment	Valeurs pour 100 g	Unité	Valeur par portion	Valeurs pour de produit préparé	% RI par portion
dont acides gras mono-insaturés	2,3	g		0,40	
Glucides	55	g		10,00	
dont sucres	3,4	g		0,60	
Fibres alimentaires	3,2	g		0,60	
Protéines	11	g		1,90	
Sel	4,8	g		0,85	

INFORMATIONS GÉNÉRALES

Contenance nette	65 g
Type de date de durabilité	DLUO (à consommer de préférence avant fin)
Conditions de conservation avant ouverture	A conserver dans un endroit frais et sec.
Conseils de préparation	Ouvrir l'opercule à moitié et ajouter 300 ml d'eau bouillante. Refermer l'opercule et attendre 4 minutes. Bien mélanger. C'est prêt!

EMBALLAGE

UVC					Colis		
PCK11599 CU INSTANT NOODLE PP CUP V1.1							
Unité	Dimension (LxIxh) en mm	Tare (g)	Poids net (g)	Poids brut env en g	Nombre de produits/boîte	Dimension (LxIxh) en mm	Poids brut env en kg
1	95x95x115,5	15,6	0,1	0,1			